

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR

AMBEY CASTINGS PRIVATE LIMITED

OPERATING IN IRON AND STEEL INDUSTRY.

(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

SL.	RELEVANT PARTICULARS
1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/LLP No. AMBEY CASTINGS PRIVATE LIMITED PAN NO.: AAGCA1495E CIN No.: U27101JH2005PTC011675
2.	Address of the registered office G-17 SHAYAM COMPLEX GOLA ROAD RAMGARH CNTT. 829122, P.S. RAMGARH, RAMGARH CNTT, JHARKHAND, INDIA, 829122
3.	URL of website https://ambey-castings.linkconnect.in
4.	Details of place where majority of fixed assets are located Factory Address : KUMSUDIH, P.S GOLA, Ramgarh, Ramgarh Cantonment-829122 (currently in the name of Yash Alloys Pvt. Ltd. mortgaged with PNB, which CD had purchased through tripartite agreement and is under dispute and arbitration).
5.	Installed capacity of main products/ services Please write an email to: cirp.ambercasting@gmail.com to seek further details about the Corporate Debtor.
6.	Quantity and value of main products / services sold in last financial year Sales FY 2023-2024 Rs 130.9195 Crore Factory Unit is lying closed since July-2024.
7.	Number of employees / workmen 1 (Retainership)
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL: https://ambey-castings.linkconnect.in Please write an email to: cirp.ambercasting@gmail.com to seek further details about the Corporate Debtor.
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL: https://ambey-castings.linkconnect.in Please write an email to: cirp.ambercasting@gmail.com to seek further details.
10.	Last date for receipt of expression of interest 29/12/2025
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants 08/01/2026
12.	Last date for submission of objections to provisional list 13/01/2026
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants 23/01/2026
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants 28/01/2026
15.	Last date for submission of resolution plans 27/02/2026
16.	Process email id to submit Expression of Interest cirp.ambercasting@gmail.com
17.	Details of the corporate debtor's registration status as MSME. UDYAM-JH-19-0012009, Enterprise type-Medium

SD/-

Rachna Jhunjunwala

Resolution Professional

AMBEY CASTINGS PRIVATE LIMITED

IBBI/PA-001/IP-P00389/2017-18/10707

AFA Valid till 31.12.2025

Siddha Weston, 9 Weston Street, Suite No 134, Kolkata, West Bengal, 700013

Date: Kolkata

Place: 09/12/2025

Correspondence email id: cirp.ambercasting@gmail.com

Registered Email: egress.rac@gmail.com



डीसी ने की भू-अर्जन संबंधी उच्च स्तरीय...

सन्मार्ग

नगोऽस्तु रामाय सलक्ष्मणाय देवे च तस्ये जनकालम्बारे नगोऽस्तुरुद्रेन्द्रयमानिलेभ्यो नगोऽस्तुवन्दार्कमरुद्गणेश्वरः



श्रमिक असंतोष बढ़ा सकते हैं नए...

फॉर्म G आयरन और स्टील इंडस्ट्री में काम करने वाली एम्बे कास्टिंग्स प्राइवेट लिमिटेड के लिए इंटरेस्ट दिखाने का आमंत्रण (भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 36ए के उप-विनियमन (1) के अधीन)		
क्रम	प्रासंगिक विवरण	
1.	कॉर्पोरेट देनदार का नाम PAN और CIN/LLP नंबर के साथ	एम्बे कास्टिंग्स प्राइवेट लिमिटेड PAN नंबर: AAGCA1485E CIN नंबर: U2/101.H200SPTC011675
2.	रजिस्टर्ड ऑफिस का पता	जी-17 श्याम कॉम्प्लेक्स गोला रोड रामगढ़ सीएनटीटी, 829122, पी.एस. रामगढ़, रामगढ़ कॉन्ट, झारखंड, भारत, 829122
3.	वेबसाइट का यूआरएल	https://ambey-castings.linkconnect.in
4.	उस जगह की जानकारी जहाँ ज्यादातर फिक्स्ड एसेट्स मौजूद हैं	फैक्ट्री का पता: कुमसुडीह, पी.एस. गोला, रामगढ़, रामगढ़ कैटोनमेंट-820122 (अभी यश एलॉयज प्राइवेट लिमिटेड के नाम पर, PNB के पास मॉर्गेंज है, जिसे CD ने तीन-तरफा एग्रीमेंट के जरिए खरीदा था और यह विवाद और आर्बिट्रेशन में है।)
5.	मुख्य उत्पादों और सेवाओं की स्थापित क्षमता	कॉर्पोरेट देनदार के बारे में और जानकारी के लिए कृपया cirp.ambercasting@gmail.com पर ईमेल लिखें।
6.	पिछले वित्तीय वर्ष में बेचे गए मैन प्रोडक्ट्स/ सर्विसेज की परिमाण और मूल्य	2023-2024 वर्ष में बिक्री Rs 130.9195 करोड़ फैक्ट्री यूनिट जुलाई-2024 से बंद पड़ी है
7.	कर्मचारियों/कामगारों की संख्या	1 (रिटैरेशनशिप)
8.	दो साल के पिछले उपलब्ध वित्तीय विवरण (शेड्यूल के साथ), देनदार की तालिका और जानकारी समेत URL पर उपलब्ध है:	https://ambey-castings.linkconnect.in कॉर्पोरेट देनदार के बारे में और जानकारी के लिए कृपया cirp.ambercasting@gmail.com पर ईमेल लिखें।
9.	संहिता की धारा 25(2)(1) के अंतर्गत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता URL पर उपलब्ध है	https://ambey-castings.linkconnect.in विस्तारित जानकारी के लिए कृपया cirp.ambercasting@gmail.com पर ईमेल लिखें।
10.	रखि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति का अंतिम डेटा	29/12/2025
11.	संभावित समाधान आवेदकों की अनंतिम सूची जारी करने की तारीख	08/01/2026
12.	अनंतिम सूची पर आपत्ति जमा करने की आखिरी तारीख	13/01/2026
13.	संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	23/01/2026
14.	संभावित समाधान आवेदकों को सूचना प्राप्त, मूल्यांकन मैट्रिक्स और समाधान योजनाओं के लिए अनुरोध जारी करने की तिथि	28/01/2026
15.	समाधान योजनाओं को जमा करने का अंतिम तारीख	27/02/2026
16.	रखि की अभिव्यक्ति जमा करने के लिए प्रोसेस ईमेल आईडी	cirp.ambercasting@gmail.com
17.	कॉर्पोरेट देनदार के MSME के तौर पर रजिस्ट्रेशन स्टेटस की डिटेल	UDYAM JH-19-0012009, एंटरप्राइज टाइप-मध्यम
हस्ता/- रचना झुनझुनवाले रासोत्यून प्रोफेशनल एम्बे कास्टिंग्स प्राइवेट लिमिटेड IBBI/IPA-001/IP-P00389/2017-18/10707 AFA 31.12.2025 तक वैध है सिद्धा वासियन, 9 वेस्टन स्ट्रीट, सुईता नंबर 134, कोकला, पश्चिम बंगाल, 700013 पत्राचार ईमेल आईडी: cirp.ambercasting@gmail.com रजिस्टर्ड ईमेल: egress.rac@gmail.com स्थान कलकाता तारीख -09/12/2025		